СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

08.02.2019 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 233

Об отчете Мэра города Зеленодольска

об итогах социально-экономического

развития города Зеленодольска

за 2018 год и задачах на 2019 год

Заслушав и обсудив отчет Мэра города Зеленодольска Тыгина А.В. об

итогах социально-экономического развития города Зеленодольска за 2018 год и

задачах на 2019 год, руководствуясь статьями 35, 36 Федерального закона

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет города Зеленодольска

решил:

1. Отчет Мэра города Зеленодольска об итогах социально-

экономического развития города Зеленодольска за 2018 год и задачах на 2019

год принять к сведению.

2. Разместить отчет Мэра города Зеленодольска об итогах социально-

экономического развития города Зеленодольска за 2018 год и задачах на 2019

год на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Мэра города Зеленодольска.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета                А.В. Тыгин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-233 от 08.02.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.02.2019 16:28

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 01-02-233 от 08.02.2019
Инициатор согласования: Исаева Д.Д. Главный специалист отдела документационного
обеспечения Аппарата Совета ЗМР
Согласование инициировано: 08.02.2019 16:29

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинова Р.А.  Согласовано
08.02.2019 - 16:30

-

2 Потапова М.Э.  Согласовано
08.02.2019 - 18:09

-

3 Кадникова Э.Р.  Согласовано
11.02.2019 - 08:25

-

4 Тыгин А.В.  Подписано
11.02.2019 - 14:01

-

Документ создан в электронной форме. № 01-02-233 от 08.02.2019. Исполнитель: Хайрутдинова Р.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.02.2019 17:45